
UCHWAŁA NR AMS-JUl 
RADY POWIATU Ł.OWIC 

z dnia ,

NR
"U ŁOWICKIEGO
2&£aJ^J&& <3.0/1 V

zmieniająca uchwałę Nr XXX/172/2016 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 
22 grudnia 2016 r. w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie powiatu łowickiego na 2017 rok.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 814, 1579 i 1948; z 2017 r. poz. 730 i 935), 
w związku z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne 
( t j, Dz. U. 2016 r. poz. 2142; z 2015 r. poz. 28, 788, 875 i 1991; z 2016 r. poz. 
2003 i 1948; z 2017 r. poz. 1015 i 1200) po zasięgnięciu opinii Wójtów Gmin z terenu 
powiatu łowickiego, Burmistrza Miasta Łowicza i samorządu aptekarskiego, Rada 
Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§1. W uchwale Nr XXXII72/2016 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 22 grudnia 
2016 r. w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 
funkcjonujących na terenie powiatu łowickiego na 2017 rok, zmienia się:

1) rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie 
powiatu łowickiego na 2017 rok, stanowiący załącznik nr 1 do Uchwały Nr 
XXXII72/2016 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie 
określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych funkcjonujących 
na terenie powiatu łowickiego na 2017 rok, który otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,

2) harmonogram alternatywnych dyżurów aptek ogólnodostępnych w porze 
nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy na terenie miasta 
Łowicza w 2017 rok, stanowiący załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXX/172/2016 
Rady Powiatu Łowickiego z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie określenia 
rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie 
powiatu łowickiego na 2017 rok, który otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§3.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.

RADCA PRAWNY





UZASADNIENIE

Zgodnie z art 94 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo 
farmaceutyczne (t.j. Dz. U. 2016 r. poz. 2142, z późn. zm.) rozkład godzin pracy 
aptek ogólnodostępnych powinien być dostosowany do potrzeb ludności i zapewniać 
dostępność świadczeń w porze nocnej, niedziele, święta i inne dni wolne od pracy. 
Stosownie do art, 94 ust. 2 cytowanej ustawy rozkład godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych na terenie powiatu określa, w drodze uchwały, rada powiatu, 
po zasięgnięciu opinii wójtów gmin z terenu powiatu, burmistrza miasta i samorządu 
aptekarskiego.

W związku ze zmianami jakie zaszły na rynku farmaceutycznym powiatu 
łowickiego istnieje konieczność zaktualizowania danych, dotyczących czynności 
aptek, zawartych w Uchwale Nr XXX/172/2016 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 
22 grudnia 2016 r. w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie powiatu łowickiego na 2017 rok, 
polegających na :

1) dodaniu po pozycji 17 w załączniku nr 1 w.w uchwały pn, rozkład godzin 
pracy aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie powiatu 
łowickiego w 2017 r. pozycji 18 w brzmieniu : Apteka Przyjazna, ul. 3 Maja 
13, 99-400 Łowicz, tel. 880 80 10, funkcjonującej od poniedziałku do 
piątku w godz. 8.00- 21,00 oraz w soboty w godz. 8.00 -  16.00.
Apteki wymienione poniżej w tym załączniku otrzymują kolejne numery 
pozycji załącznika,

2) dodaniu po pozycji 15 w załączniku nr 2 przedmiotowej uchwały, pn. 
harmonogram alternatywnych dyżurów aptek ogólnodostępnych 
w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy na terenie 
miasta Łowicza w 2017 r. pozycji 16 w brzmieniu : Apteki Przyjazna, ul. 
3 Maja 13, 99-400 Łowicz.

Zaktualizowany rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych funkcjonujących 
na terenie powiatu w 2017 r. uzyskał stosowne opinie Wójtów Gmin z terenu 
Powiatu Łowickiego, Burmistrza Miasta Łowicza oraz Okręgowej Izby Aptekarskiej 
w Łodzi.

Sy . .......... ,cz





Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych funkcjonujących 
na terenie powiatu łowickiego w 2017 r.

Załącz n i k N r 1 d o U c hwały N r . V W\\ 3tk. .
Rady Powiatu Łowickiego z dnia..5G.:^.^p.^.YćŁ r.*.

Poz. Nazwa, adres i teiefon apteki Typ Rozkład godzin pracy

M iasto Łow icz

]. ■
Apteka
99-400 Łowicz, Gen. Sikorskiego 1a 
837 42 64

A Poniedziałek -  Piątek 7.00 -  20.00 
Sobota 7 .0 0 -1 6 .0 0

2.
Apteka „Bonifraterska” s.j.
99-400 Łowicz, ul. Bonifraterska 2 
837 45 55

A Poniedziałek -  Piątek 8,00 -  19.00 
Sobota 8 .0 0 -1 4 .0 0

3.
Apteka „ Ćosmedica"
99-400 Łowicz, ul. Zduńska 45/47 
885 707 041

A Poniedziałek -  Piątek 8.00 ~ 20.00 
Sobota 8 .0 0 -1 5 ,0 0

4.
Apteka „Avena”
99-400 Łowicz, ul. Bolimowska 21 
837 82 67

A
Poniedziałek -  Piątek 8.00 -  20.00 
Sobota 8 .0 0 -1 5 .0 0

5,
Apteka „Medest IV”
99-400 Łowicz, ul. 3 Maja 6 
837 31 11,837 31 25

A

Poniedziałek -  Piątek 8.00 -  20.00 
Sobota 8 .0 0 -1 8 .0 0  
Niedziela 8.00 ~ 16.00

6,
Apteka „Medest V”
99-400 Łowicz, ui. Tuszewska 45 
837 77 23

A Poniedziałek -  Sobota 8 .0 0 -2 1 .0 0  
Niedziela 9.00 -1 7 .0 0

7.

Apteka „Dbam o Zdrowie" Izmar 
Sp.z.o.o,
99-400 Łowicz, ul. Stanisławskiego 2 
830 03 00

A Poniedziałek -  Piątek 8,00 -  20.00 
Sobota 8 ,0 0 -1 6 ,0 0

8.

Apteka,, Dbam o zdrowie” Vitafarma200 
Sp.z o.o.
99-400 Łowicz, ul.Starzyńskiego 10/12 
837 37 09

A Poniedziałek -  Sobota 9.00 -2 1 ,0 0  
Niedziela 10.00-18.00

9.
Apteka „Bratek”
99-400 Łowicz, os. Bratkowice 2b 
837 09 20

B Poniedziałek -  Piątek 7.30 -  20.00 
Sobota 8 .0 0 -1 4 .0 0

10.
Apteka „Medest Bis I”
99-400 Łowicz, ul. Kurkowa 3a 
830 21 57

A Poniedziałek -P ią tek 8.00 - 20.00 
Sobota 8 .00 -16 .00

11. Apteka „Hibiscus" s.c.
99-400 Łowicz, ul. Tkaczew 9 
837 69 40

B Poniedziałek -  Piątek 8.00 -  19.00 
Sobota 9.00 - 14;00

12.
Apteka „Słoneczko”
99-400 Łowicz, ul. Stanisławskiego27 
830 22 02

A Czynność całodobowa

13.
Apteka „Łowicka”
99,400 Łowicz, ul. Warszawska 4 
830 30 20

A Poniedziałek-Sobota 8.00 -  20.00

14.
Apteka „Słoneczko”
99-400 Łowicz, ul. Stary Rynek 15 
830 22 02, 819 11 34

A Poniedziałek -  Piątek 8 .0 0 -2 1 .0 0  
Sobota - Niedziela 8,00 -  15.00



15.
Apteka Św. Stanisława- Łowicz 
99-400 Łowicz, Plac Nowy Rynek 11 
815 32 25

A Poniedziałek -  Piątek 
Sobota

8 .0 0 -2 2 .0 0
8 .0 0 -2 0 .0 0

16.
Apteka
9EM00 Łowicz, ul. Ułańska 12 
837 51 39,601 952 516

A Poniedziałek -  Sobota 
Niedziela

9 . 0 0 -  20.00
1 0 .0 0 - 18.00

17.

Apteka „Słoneczna 
Centrum Farmaceutyczne” 
99-400 Łowicz, ul. Zduńska 38 
837 13 16

A Poniedziałek -  Sobota 
Niedziela

7.00 -  21.00 
8 .0 0 -2 0 .0 0

18.
Apteka Przyjazna 
99-400 Łowicz , ul.3 Maja13 

880 80 13
A Poniedziałek - Piątek 

Sobota
8.00- 21.00 
8.00- 16.00

Gmina Bielawy

19.
Apteka „Avena”
99-423 Bielawy u l Garbarska 10 
839 22 76

A ' Poniedziałek -  Piątek 
Sobota

8 .0 0 -1 6 .0 0
8 .0 0 -1 2 .0 0

20.

Marta Gajek Punkt Apteczny 
99-423 Sobota, ul. Plac Zawiszy 
Czarnego 20 
838 22 81

Punkt
apteczny Poniedziałek -  Piątek 8 .0 0 -1 5 .0 0

Gmina Chąśno

21.
Apteka „Cito” s.c. 
99-413 Chąśno 53 A 
838 18 25

A Poniedziałek -  Piątek 
Sobota

8 .0 0 -1 8 .0 0
8 .0 0 -1 4 .0 0

Gmina Domaniewice

22.
Apteka „Remedium" s.c.
99-434 Domaniewice, ul. Główna 9 
838 33 85

A Poniedziałek -  Piątek 
Sobota

8 .0 0 -1 8 .0 0
8 .0 0 -1 2 .0 0

23, Apteka „Słoneczko”
99-434 Domaniewice, ul. Górna 1A 
46 811 55 44

A Poniedziałek -  Piątek 
Sobota

8.00 -20 .00  
8.00 -15 .00

Gmina Kiernozia

24. Apteka „Zdrowie" s.c.
99-412 Kiernozia, Rynek Kopernika 12 
(24) 277 91 58

A Poniedziałek -  Piątek 
Sobota

8 . 0 0 -  17.00
8 . 0 0 -  14.00

25. Rodzinny Punkt Apteczny 
99-412 Kiernozia, ul. Kościuszki 6 
(0 24) 277 97 64

Punkt
apteczny Poniedziałek -  Piątek 8 .0 0 -1 7 .0 0

26.
Apteka „Przy Łowickiej”
99-412 Kiernozia ui. Łowicka 12A 
(24) 382 11 66

A
Poniedziałek -  Piątek
Sobota
Niedziela

8 .0 0 -1 8 .0 0
8 . 0 0 -  14.00
9 . 0 0 -  13.00

Gmina Kocierzew Południowy

27.
Apteka „Słoneczna”
99-414 Kocierzew Południowy 101 
839 42 42

A Poniedziałek -  Piątek 
Sobota

8 .0 0 -1 6 .0 0
8 .0 0 -1 4 .0 0

Gmina Łyszkowice

28.
Apteka
99-420 Łyszkowice, ul. Kościelna 3 
838 87 86

A Poniedziałek -  Piątek 
Sobota

8 .0 0 -1 8 .0 0
8 .0 0 -1 3 .0 0

29.

Apteka „Pod Brzozami”
99-420 Łyszkowice, ul. Wolności 6B 
837 01 17 A

Poniedziałek-Piątek
Sobota

8.00-18.00 
8.00 -12 .00



Gmina Nieborów

30.
Apteka
99-416 Nieborów 209 
838 56 25

A Poniedziałek -  Piątek 
Sobota

9 . 0 0 -  17.00
8 . 0 0 -  12.00

31
Punkt Apteczny - Słoneczko 
99-418 Bełchów, ul. Przemysłowa 2 
837 11 83

Punkt
apteczny

Poniedziałek -  Piątek 
Sobota

8 . 0 0 -  17.00
8 . 0 0 -  14.00

Gmina Zduny

32.
Apteka Prywatna 
99-440 Zduny 1A 
838 74 68

A
Poniedziałek -  Piątek
Środa
Sobota

8 . 0 0 -  17.00
8 .0 0 -  18.00 
8 .00 -14 .00

33.
Punkt Apteczny 
99-440 Zduny Nr 34 
838 75 35

Punkt
apteczny

Poniedziałek, Wtorek 
Czwartek, Piątek

8.00 -18 .00  
8.00 -18 .00

PRZEWODNICZĄCY RADY

Krzysztof Górski





Załącznik Nr 2 do Uchwały N r ..
Rady Powiatu Łowickiego z dnia..&0..ft.Wpftva.s2Q£f".

Harmonogram alternatywnych dyżurów
aptek ogólnodostępnych w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy

na terenie miasta Łowicza w 2017 r.
Poz. Nazwa, adres i telefon apteki Okres od - do

1. A p te ka  „B o n ifra te rska ” s.j. 99 -400  Łow icz, 
ul. B o n ifra te rska  2 te !:837  45 55 0 1 .0 1 -1 2 .0 1 .2 0 1 7  r. 2 7 .0 7 -  06.08.2017r.

2.
A p teka  „ C osm ed ica " 99-400  Łow icz, 
ul. Z d u ń ska  4 5 /4 7  te !:885 707  041 13.01 - 2 6 .0 1 .2017r. 07.08 -  16.08.2017r.

3. A p te ka  „A vena" 99-400  Łow icz, 
ul. B o lim ow ska  21 te l:837  82 67 27.01 -1 0 .0 2 .2 0 1 7 r. 1 7 .0 8 -2 6 .0 8 .2 0 1 7 r.

4. A p te ka  „M e d e s t !V ” 99-400  Łow icz, 
ul. 3 M a ja  6  te l:837  31 11, 837 31 25 11.02 -24 .02 .2017r. 2 7 .0 8 -0 5 .0 9 .2 0 1 7 r.

5. A p te ka  „M e d e s t V ” 99-400  Łow icz, 
ul. T u sze w ska  45 te i:837  77 23 25.02 -10 .03 .2017r. 0 6 .0 9 -1 5 .0 9 .2 0 1 7 r.

6. A p te ka  „D bam  o zd ro w ie ” 99-400  Łow icz, 
ul. S ta n is ła w sk ie g o  2 te l:830  03 00

1 1 .0 3 -2 4 .0 3 .2 0 1 7 r. 1 6 .0 9 -2 5 .0 9 .2 0 1 7 r.

7. A p te ka  „D bam  o Z d row ie " 99 -400  Łow icz, 
ul. S ta rzyń sk ie g o  10/12 te i:837  37 09 25.03 ~07.04 .2017r. 2 6 .0 9 -0 5 .1 0 .2 0 1 7r.

8. A p te ka  „B ra te k " 99-400  Łow icz , 
os. B ra tko w ice  2b  te l:837  09 20 08.04 -19 .04 ,2017r. 0 6 .1 0 -15.10 .2017r.

9.
A p te ka  „H ib iscu s ” s.c. 99 -400  Łow icz, 
ul. T k a c z e w  9 te i:837  69 40 2 0 .0 4 -0 2 .0 5 .2 0 1 7r. 1 6 ,1 0 -2 5 .1 0 .2 0 1 7 r.

10. A p te ka  „ M ed e s t B is ” 99 -400  Łow icz, 
ul. K u rkow a  3a te i:830  21 57

03.05 -  15.05.2017r. 2 6 .1 0 -0 4 .1 1.2017r.

11.
A p te ka  „Ł o w icka ” 99- 400  Łow icz, 
ul. W a rsza w ska  4  te !:830  30 20 1 6 .0 5 -2 9 .0 5 .2 0 1 7 r. 05.11 ~14.11 .2017r.

12.
A p te ka  Św. S tan is ław a  99-400  Łow icz, 
P lac  N ow y R ynek  11 te l:815  32 25 30.05 - 13.06.2017r. 15.11 - 24.11.2017r.

13.
A p te ka  99-400  Łow icz, 
ui. U łańska  12 te i:837  51 39 14.06 -  27.06.2017r. 25.11 - 0 4 .1 2.2017r.

14.
A p te ka  99-400  Łow icz, 
ui. G en. S iko rsk iego  1a te l:837  42  64 2 8 .0 6 -1 2 .0 7 .2 0 1 7 r 0 5 .1 2 -  14.12.2017r.

15.
A p te ka  „S ło n e czn a  C en trum  F a rm aceu tyczne ” 
ui. Z d u ń ska  38 99-400  Łow icz

te l:837  13 16
1 3 .0 7 -2 6 .0 7 .2 0 1 7 r 15.12 -2 4 .1 2 .2 0 1 7 r.

16.
A p te ka  P rzy jazna  99-400  Łow icz, 
ui. 3 M a ja  13 te i:880  80 10 - 2 5 .1 2 -3 1 .12.2017r,




